
 

Частное общеобразовательное учреждение 
«Школа «Плюс» 

 

ПРИКАЗ № 7/17-о 

17.11.2017г. 
Санкт- Петербург 

 
«О возобновлении приёма на обучение» 
     
           На основании распоряжения Комитета по образованию от 17.11.2017 № 3536-р 
 «О возобновлении приёма на обучение в Частное общеобразовательное учреждение 
«Школа «Плюс»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возобновить  приём на обучение в ЧОУ «Школа «Плюс» с 18 ноября 2017 года. 
2. Разместить данный приказ на сайте школы с целью информирования населения. 

 

Директор школы:                                       Н.И. Туренков                                                    

 


